
Uchwała  Nr XI/101/15  
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 28 grudnia 2015 r.  

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2016 roku Gminie Miłosław 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515), w związku art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 

ze zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Pyzdry pomocy finansowej w roku 2016 Gminie 

Miłosław z przeznaczeniem na budowę ciągu pieszo - rowerowego w miejscowości Skotniki. 

 

§ 2 

Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określa się na kwotę 3 234,15 zł (słownie: 

trzy tysiące dwieście trzydzieści cztery złote 15/100). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

do uchwały  Nr XI/101/15  Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2016 roku Gminie Miłosław 

 
 

Gmina Miłosław podejmuje działania w celu zwiększenia bezpieczeństwa na drogach 
w miejscowości Skotniki w związku z jego zwiększeniem spowodowanym ruchem pojazdów 
ciężarowych dowożących śmieci komunalne do stacji przeładunkowej Bardo należącej do 
RIPOK w Lulkowie.  
 Mając na uwadze, że ruch tych pojazdów spowodowany jest również odbieraniem 
odpadów od mieszkańców Gminy i Miasta Pyzdry a Gmina Miłosław nie jest w stanie 
samodzielnie ponieść kosztów inwestycji uzasadnione jest udzielenie pomocy finansowej 
Gminie. 
 Przepis art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym zezwala jednostkom samorządu 
terytorialnego udzielać wzajemnie pomocy, w tym pomocy finansowej. 
      W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i prawnie 
dozwolone. 
 
 
 
 


